
入札日 ２０２５年５月１９日

射水市 発注工事等入札予定一覧表
とやま電子入札共同システム

予定価格

1 84 ＪＶ
射水市立新湊放生津小学校改修第２工区（建築主体）
工事

円 2026年11月30日 桜町 建築一式工事

2 85 ＪＶ
射水市立新湊放生津小学校改修第３工区（建築主体）
工事

円 2026年11月30日 桜町 建築一式工事

3 83 ＪＶ
射水市立新湊放生津小学校改修第１工区（建築主体）
工事

円 2027年 1月29日 桜町 建築一式工事

4 67 ＪＶ 池多コミュニティセンター改修（建築主体）工事 円 2026年 3月31日 池多 建築一式工事

5 86 ＪＶ 射水市立新湊放生津小学校改修（電気設備）工事 円 2026年11月30日 桜町 電気工事

6 87 ＪＶ 射水市立新湊放生津小学校改修（機械設備）工事 円 2026年11月30日 桜町 管工事

(消費税等を除いた金額)

799,000,000

796,800,000

698,600,000

252,900,000

329,900,000

297,400,000

入札番号 入札区分 件名 完成(納入)期限 施行場所 備考
入 札 書

比較金額


